四川大学华西医院

关于举办 2021年 《超声在疼痛诊疗中的应用培训班》国家级继续医

学教育项目通知

尊敬的各位专家,各位同仁 :

2"1年四川大学华西医院国家级教育项目
“
超声在疼痛诊疗中的应用培训班

”

将于 2α 1年 5月 2O日一22日 在四川成都隆重举行。超声技术具有无辐射,可

视化,可动态观察,提高穿刺过程中的安全性等多种优势氵其在麻醉或疼痛领域

的应用已经在国内得到了广泛认可。华西医院疼痛科已连续五年举办《超声在疼

痛诊疗中的应用培训班》l邀请国内外多名专家授课及现场演练讲解j受到广大

学员的一致好评。本次培训班围绕神经超声、肌骨超声成像,以及超声引导下神

经阻滞、疼痛治疗等进行全面j科学,系统的讲解,旨在提高学员们在对超声技

术前沿发展的了解j掌握超声引导下神经阻滞及疼痛治疗技术,夯实超声理论与

实践,促进超声在麻醉实践和疼痛诊疗中的应用。现将有关事项通知如下 :

一、 会议内容

超声引导下外周神经、肌筋膜阻滞及椎管内阻滞,四肢关节超声成像及超声

引导下治疗。超声 WorkshOp在 模特上进行实际演示及操作。

二、 招生对象

为保证学员足够的实操时间,本次培训班招收从事麻醉或疼痛专业,对神经、

肌骨彩超及超声引导下神经阻滞或疼痛治疗感兴趣的学员 7O人。

三、培训地点、时间

培训时间:2O21年 5月 2O日 -22日

报到时间:⒛21年 5月 2O日 Og∶ OO-14∶ OO

培训地点:成都市天使宾馆、成都市世外桃源酒店

四、收费标准

3OOO元每人,交通费及住宿自理。

五、报名方式

请通过微信扫描二维码报名,住宿学员请注明住宿天数、

需要房间数或床位数,以便预定住宿。外埠学员报名后如不

能参会请及时通知会务组,以便提前退房。

汇款信息 :

开户名称:四川华西健康科技有限公司 j

开 户 行:中国工商银行股份有限公司成都浆洗街支行 j

贝长    号: 4402262OO9O249O2131。

汇款各注:学员姓名+超声在疼痛诊疗中的应用培训班。保留汇款原始凭证,将

汇款原始凭证扫描件发至邮箱 h珀 kupx@163,com以 便确认。

六、授予学分

在 5月 2O日 ⒕∶OO前完成签到,在 5月 22日 16∶ OO后完成签退,并通过

项目考核后,授予国家级 |类继续医学教育项目4分 ,迟到或早退者将不发放学

分。

六、学分授予及查询∶

根据属地化管理政策,学员可通过
“
四川省继续教育行政管理平台

”

(httpy/2α ,61,9O,26∶ 8OSg/cmntedu/|ogin)-电 子学分公共查询栏目查询、打印

学分。

参加培训班的学员可免费参加 5月 22日 -5月 23日 在世外桃源酒店举办的
“
2口1华西围术期医学国际学术周暨华西智慧医疗在麻醉镇痛与危重急救中的

应用大会暨四川省国际医学交流促进会麻醉学专业委员会学术年会
”
,同 时授予

省级 Ⅱ类继续医学教育项目2分。

八、联系方式∶

麻醉培训班负责人:杨静老师:1898OGO2269

联系人:许 敏  :13281155917

疼痛培训班负责人:银燕老师:1898O6O146O

联系人: 李良文 :15182362sO5

报名缴费技术支持:刘 阳  :17761292盯 6

四川大学华

四川大学

四川华西 7r口J